
MATERIALE INSTALATII - Sectia Neurochirurgie

I.D.: 70742711

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.669,20 RON - 1.669,20 RON

Descriere: Element calorifer din aluminiu, Vision, 600x100 mm, 161.2W - F1 32C20600 ELE 16,00 44,96 44,96 719,36 Element calorifer din aluminiu, Vision, 600x100 mm, 161.2W - F1 32C20600 ELE 16,00 44,96 44,96 719,36 KIT PTR. CALORIFERE ALUMINIU "HIDRA" 1X1/2 (7 PIESE) - F1 40HY3006 buc 2,00 18,07 18,07 36,14 SET ROBINETI CALORIFER, TUR TERMOSTATABIL+RETUR+CAP TERMOSTATAT, GIACOMINI, 1/2" FI-FE - E7 42990001 buc 2,00 79,75 79,75 159,50 Niplu D/S 1", Yuhuan - D1 31N 0001 buc 4,00 1,59 1,59 6,36 60 GARNITURA NIPLU - F1 31G 0001 buc 4,00 2,09 2,09 8,36 Haltera cu diblu pentru radiator, Yuhuan, 10x170 mm - F1 31H 0002 SET 4,00 5,03 5,03 20,12
